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Chaufför fick skadestånd för felaktigt schema 

En lastbilschaufför i västra Sverige fick ett schema för maj månad som bröt mot vårt 
kollektivavtal på flera punkter. Chauffören arbetade mer tid under en kalendervecka än vad 
avtalet tillåter och dessutom påverkade mängden schemalagda timmar dygnsvilan som då inte 
nådde upp till avtalets skrivningar.  

Seko Posten ser allvarligt på att det kunde gå så långt och att felet inte upptäcktes av 
arbetsledningen vid schemaläggning. Det handlar såklart både om arbetsmiljö och chaufförens 
hälsa men även om frågor som trafiksäkerhet. Vi valde därför att driva ärendet och yrkade på 
kompensation för vår drabbade medlem. Tvisteförhandlingen avslutades också med detta som 
följd. Det är ett bra resultat i efterhand men naturligtvis hade det varit bättre att vår medlem 
inte hade behövt arbeta på detta sätt över huvud taget. 

Under en kalendervecka får man som mest arbeta 50 timmar schemalagd tid och man har rätt 
till en dygnsvila på 11 timmar, med vissa undantag. För mobila arbetstagare som styrs av kör- 
och vilotidsregler gäller att dygnsvilan kan reduceras till 9 timmar upp till tre tillfällen under en 
vecka. Har du frågor kring ditt arbetsschema, prata med ditt lokala seko-ombud. 

 
 
Och så några tips inför sommaren 

• I ditt medlemskap i Seko ingår försäkringen Medlemsolycksfall Fritid som ger dig 
ersättning om du råkar ut för en olycka på din fritid.  

• Personalstiftelsen PostNordPlus har aktiviteter och rabatter för anställda i PostNord, 
kolla på postnordplus.com. 

• Som medlem i Seko har du rabatter på bland annat resor och hotell via 
lomervarde.se/seko. 

• Friskvårdsbidrag kan man nyttja även på semestern, varje heltidsanställd har 3000kr till 
förfogande och det administreras via Benifex. Du kan ladda ner appen eller använda 
benifex.com. 
 

Seko Posten önskar därmed alla medlemmar en trevlig sommar! Medlemsinformationen 
återkommer vecka 35 om det inte händer någonting extraordinärt innan dess.   

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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